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Vaikuttaako lätkäkulta Suomen virallisen Kesähitin valintaan?
Äänestys Kesähitistä alkaa ennenäkemättömässä pöhinässä.

Äänestys Suomen virallisesta Kesähitistä 2011 on alkanut. Kesähitti aiheuttaa suomalaisissa voimakkaita tunteita, ja aiempina vuosina
kesähittiä ovatkin äänestäneet kymmenet tuhannet ihmiset.  Viime vuonna kesähitiksi päätyi ”haukibiisi” Minä, esittäjinään Kymppilinja ja
Mariska.

-        Asetelmia äänestykseen on haettu ennenäkemättömällä innolla. Kun kysyimme yleisöltä, keitä pitäisi olla ehdokkaana, saimme yli tuhat
avointa vastausta. Aiheeseen liittyvää blogitekstiäkin on Voicen nettisivuilla luettu 30 000 kertaa, kertoo musiikkipäällikkö Sami Virtanen.

Aiempina vuosina suomalaisuus on ollut valttia, sillä kaikki aiemmat Suomen viralliset Kesähitit ovat kotimaisia. Tänä vuonna oman
mausteensa soppaan tuovat lätkäleijonien MM-kultahuumassa julkaistut kappaleet.

-        Mielenkiintoista nähdä miten jääkiekon maailmanmestaruus vaikuttaa äänestystulokseen, vai vaikuttaako mitenkään. Listalla on tällä
hetkellä Jare & VilleGalle, Poju ja Finnish Hockey Mafia ehdolla, jotka kaikki ovat tuttuja myös lätkän kautta.  Melko varmasti joku näistä
kolmesta on kärkikolmikossa, toteaa Virtanen

Tänä vuonna myös sosiaalinen media näyttelee omaa rooliaan äänestyksessä. Innokasta keskustelua käydään jo ”2011 virallisen Kesähitin
valinta” –tapahtuman Facebook-sivuilla. Lisäksi äänestäjä voi haastaa kaverinsa mukaan äänestämään Facebookin kautta, ja tarjolla on myös
Facebookin profiilikuvaan liitettäviä nappeja, joilla voi osoittaa tukeaan omalle suosikilleen.

Suomen virallinen Kesähitti äänestetään Voicen nettisivuilla osoitteessa www.voice.fi/kesahitti. Ehdolla on äänestyksen alkaessa 18 ehdokasta, jotka on valittu
Voicen raadin ja yleisön ehdotusten perusteella. Äänestyksen aikana ehdolle saattaa nousta uusiakin kappaleita. Kesähittiä valitessaan äänestäjä pääsee
antamaan pisteitä kolmelle ehdokkaalle: ensimmäinen saa kolme pistettä, toinen kaksi pistettä ja kolmas yhden pisteen. Äänestyksen voittaa eniten pisteitä
kerännyt kappale, joka kruunataan Suomen viralliseksi Kesähitiksi 2011 keskiviikkona 22.6.2011. Äänestyksen järjestää viihdemedia The Voice jo viidettä kertaa.

Aiemmat kesähitti-voittajat:
2007 Tea – Tytöt Tykkää
2008 Cheek – Liekeissä
2009 Aste - Poikkeus sääntöön 
2010 Kymppilinja feat. Mariska – Minä

Lisätietoa ehdokkaista ja kappaleiden kuuntelu osoitteessa www.voice.fi/kesahitti.

Ehdokkaat Suomen viralliseksi Kesähitiksi 2011 ovat:

Alexandra Stan – Mr. Saxobeat

Arttu Wiskari – Mökkitie

Aste – Sekopää feat. Pete Parkkonen

Bruno Mars – The Lazy Song

Finnish Hockey Mafia – Taivas varjele

Fintelligens - Ei tekosyitä



Iz – Over The Rainbow

J-lo – On The Floor

Jare & VilleGalle – Häissä feat. Märkä-Simo

Jason Derulo – Don’t Wanna Go Home

LordEst feat. Petri Nygård – Reggaerekka

Le Kid - Mercy Mercy

LMFAO – Party Rock Anthem

Pitbull – Give Me Everything

Poju – Poika saunoo

Reckless Love – Hot

Snoop Dogg- Sweat

Veljenpojat – Erittäin hyvä

Lisätietoja:
·	 	 	 	 	 	 	 	       Sisältöjohtaja Jussi Suvanto, The Voice, p. 040 5548753, jussi.suvanto@sbs.fi
·	 	 	 	 	 	 	 	       Musiikkipäällikkö Sami Virtanen, The Voice, p. 050 595 7024, sami.virtanen@sbs.fi

SBS Media on Suomen innovatiivisin sähköisen median toimija, johon kuuluvat radiokanavat The Voice ja Iskelmä sekä paikallisradiot Radio 957,
Radio Sata, Radio Jyväskylä, Radio Mega ja Radio City sekä uudet TV-kanavat TV Viisi ja The Voice. Radiokanavien online-yhteisöt ovat Suomen
suosituimpia. SBS Media on kaupallisen radioliiketoiminnan markkinajohtaja, joka laajentaa vahvasti televisiotoimintaan. Yhtiöryhmän liikevaihto
vuonna 2010 oli 21 M€. SBS Media työllistää Suomessa 150 tv- ja radioalan ammattilaista.


